令和５年10月４日

韮山中学校保護者 様

韮山中学校長  園田 道生

中学校新制服の展示について

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、７月に伊豆の国市教育委員会から配布された文書のとおり、令和６年度より市

内３中学校において従来の詰襟学生服、セーラー服に加えブレザータイプの制服を選択

できることになりました。

つきましては、保護者の皆様に実物を見ていただく機会を下記のとおり計画いたしま

した。お忙しいとは存じますが、ご覧いただき制服購入時の参考にしてください。

記

１ 展示期間   10月16日（月）から10月20日（金）まで

         ※10月19日（木）青雲祭合唱の部にも展示します。

２ 展示時間   午前９時から午後４時まで

         ※10月19日（木）は、合唱の部の終了時刻まで

３ 展示場所   職員玄関（事務室前）

         ※10月19日（木）は、体育館１階に展示します。

４ そ の 他      ・展示品は、売り物ですので丁寧に取り扱ってください。

         ・来校の際は、いつものとおり事務室にて記名をしてからお入りく

ださい。（19日は、体育館１階でご自由にご覧ください。）

         ・ご質問等ございましたら、学校教育課（055-948-1444）までご連

絡ください。

担当 教頭（山﨑）

               電話 055-949-1061